

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	811,292	LT	2,849	2.311,37
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	579,448	UNI	2,12	1.228,43
	LAVACAO DE VAN.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	5,00	SERV	29,00	145,00
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	7,00	SERV	15,00	105,00
	LAVACAO DE AMBULANCIA.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	7,00	SERV	30,00	210,00
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	7,00	SERV	21,00	147,00
	LIMPEZA INTERNA DE VAN	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	10,00	SERV	20,00	200,00
	CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES	08.490.247/0001-45	12,00	SERV	90,00	1.080,00
	ANESTESISTA	JUCOSKIMED SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	13.177.395/0001-44	11,00	SERV	90,00	990,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO TM5	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	14,90	29,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO DE AR	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	10,30	10,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	GALA	21,90	65,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUJAO.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	9,90	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	23,95	71,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	SERV	64,00	64,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA E EXAME	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	1,00	SERV	3.500,00	3.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	1,00	SERV	90,00	90,00
	CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	DRIUSSI SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	15.601.645/0001-57	40,00	SERV	100,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASTA CATALAGO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	10,25	41,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	LE SANTE CENTRO INTEGRADO DE MEDICINA LTDA	10.601.164/0001-28	1,00	SERV	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEN DRIVE 4GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CINTO DE SEGURANÇA	TAPAJÓS AUTO PEÇAS LTDA	01.449.124/0001-11	1,00	UNI	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AUDIOMETRIA	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	3,00	EXAM	63,00	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IMITANCIOMETRIAS	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	2,00	EXAM	63,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EMISSAO OTOACUSTICAS	SOLANGE DACOL PELLIZZARO	05.698.597/0001-03	17,00	SERV	47,00	799,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALÕES 6.5	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	6,00	PCTE	6,99	41,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TNT	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	50,00	M	1,05	52,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIVULGAÇÃO	DIEGO RAMOS DUTRA	050.201.899-28	1,00	SERV	2.303,12	2.303,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANT	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	UNI	265,80	265,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REVISAR VEICULO.	KONRAD SUL COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.808.881/0006-08	1,00	SERV	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	25.000,00	COMP	0,02	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMEPRAZOL 20 mg.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	4.480,00	COMP	0,04	179,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 185/70R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	217,00	868,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	1,80	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	105,25	105,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	57,06	57,06
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	MH SERVIÇOS MEDICOS S/S	17.009.809/0001-87	1,00	SERV	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	PGTO	89,00	89,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PINÇA CURVA	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	30,00	UNI	6,50	195,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPELHO 5 DUFLEX	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	30,00	UNI	11,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALAVANCA GOLG SELDIN 02 RETA	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	4,00	UNI	19,20	76,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CABO P/ESPELHO SEXTAVADO	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	30,00	UNI	2,80	84,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BANDEJA 22X12X1,5	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	15,00	UNI	22,00	330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PNEU 205/75/16 ARO 16	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	490,00	1.960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALINHAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	SERV	5,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALINHAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIRAL 33 mm	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	25,00	UNI	0,25	6,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	1,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANETA CX COM 50 UNIDADES	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	1,00	CAIXA	39,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	20,00	UNI	0,80	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIRAL 12 mm	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,15	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,80	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORRETIVO	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	5,00	UNI	1,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIRAL 20 mm	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	47,00	UNI	0,20	9,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPIRAL 40MM	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	25,00	UNI	0,30	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAPA P/ ENCARDENAÇÃO PRETA	DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-ME	07.072.908/0001-50	10,00	UNI	0,80	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLINDAMICINA 300 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	COMP	0,40	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLOMIPRAMINA 10 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	COMP	0,14	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLUOXETINA 20 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4.000,00	COMP	0,09	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	25.000,00	COMP	0,02	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALOPURINOL 300 MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	13.568.558/0001-10	1.500,00	COMP	0,09	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 40 mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	5.000,00	COMP	0,11	550,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	QUETIAPINA 100 MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	500,00	COMP	0,43	215,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	QUETIAPINA 25 MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	1.000,00	COMP	0,19	190,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METOPROLOL COMP DE LIB CONTROL 50 MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	1.200,00	COMP	1,16	1.392,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 20 mg.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	5.000,00	COMP	0,06	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SINVASTATINA 10 MG	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	1.000,00	COMP	0,04	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CALENDULA OFFINALIS - POMADA	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	200,00	TUBO	8,80	1.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMOTEROL 200MCG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	350,00	CAPS	0,85	297,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SULFADIAZINA DE PRATA - PASTA 1%	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	100,00	TUBO	2,25	225,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ISOSSORBINA 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.000,00	COMP	0,08	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FORMOTEROL+BUDESONIDA 12MCG+400MCG - CAPSULA P/INALAÇÃO	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	1.000,00	CAPS	1,36	1.360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SULFATO FERROSO 40 MG Fe	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	2.000,00	COMP	0,03	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACICLOVIR CREME - 50 Mg/g	LA DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	25,00	TUBO	1,04	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENXAGUATÓRIO BUCAL - BIOTENE	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	FR	35,78	1.073,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TIAMINA+PIRIDOXINA+CIANOCOBALAMINA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	25,00	AMPO	1,58	39,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NISTATINA CREME 25.000UI/G	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	TUBO	1,36	68,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ATROPINA SOL. INJETÁVEL 0,25MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15,00	AMPO	0,22	3,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PETROLATO+ÓXIDO DE ZINCO POMADA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	TUBO	4,85	242,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DOPAMINA SOL. INJETÁVEL 5MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15,00	AMPO	0,49	7,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJETÁVEL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15,00	AMPO	0,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADENOSINA SOL INJETAVEL 3MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	AMPO	7,17	71,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PENTOXIFILINA 400 mg.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	200,00	COMP	0,30	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PIROXICAM 20 mg.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	1.500,00	COMP	0,07	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA+CONDROITINA 500MG+400MG	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.500,00	CAPS	1,64	2.460,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSAMINA PÓ PARA DISSOLUÇÃO 1,5G	DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES	03.924.435/0001-10	700,00	ENVE	1,19	833,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROPATILNITRATO 10MG	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	5.000,00	COMP	0,25	1.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OMNIC 0,4 mg	FARMACIA PREÇO BOM COMERCIO DE MED. LTDA	81.301.392/0001-20	100,00	COMP	2,04	204,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	100,00	COMP	0,36	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROMETAZINA 25 mg.	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,03	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CICLOBENZAPRINA 10mg	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	2.000,00	COMP	0,17	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAPAZOL 10 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	500,00	COMP	0,36	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PANTOPRAZOL 20 MG	MAURO MARCIANO GARCIA FREITAS - ME	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	0,10	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	8,59	17,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	12,00	LT	2,89	34,68
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GARRAFA TERMICA 1,8L	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	58,98	117,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	2,98	29,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GAS PARA COSINHA 13 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	53,80	53,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO DESCARTÁVEL 200ml com 100 unidades	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	3,49	10,47
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FOSFORO CAIXA 40 PALITOS C/10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	MACO	1,69	1,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO PARA CAFE 103 C/ 30	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	UNI	2,49	2,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BALANCEAMENTO	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PUBLICAÇÃO	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	242,96	242,96
	PREDNISONA 5 mg.	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	13.568.558/0001-10	2.500,00	COMP	0,05	125,00
	IBUPROFENO 300 MG	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	13.568.558/0001-10	5.000,00	COMP	0,05	250,00
	PREDNISONA 20 mg.	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	2.500,00	COMP	0,09	225,00
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,05	25,00
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,06	300,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	500,00	COMP	0,04	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIPIRONA SOL. INJETAVEL 500MG/ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	100,00	AMPO	0,76	76,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GUACO XAROPE	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	50,00	FR	1,89	94,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DOXAZOSINA 2MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	1.000,00	COMP	0,07	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CETOPROFENO 100MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	500,00	COMP	0,44	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GLICOSE SOL. INJETÁVEL 25%.	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	100,00	AMPO	0,16	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS 400MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	200,00	COMP	1,85	370,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIBRASE 30 GM	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	20,00	TUBO	26,99	539,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CILOSTAZOL 50MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	500,00	COMP	0,29	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CIPROFIBRATO 100mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,40	800,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DOXAZOSINA 4 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,22	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA.	CASAN - CIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	4,00	PGTO	65,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	4,00	PGTO	350,00	1.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO TROCA DE VIDRO	AUTO VIDROS DUQUE LTDA	01.500.423/0001-33	1,00	SERV	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	METICORTEN 20 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	COMP	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,17	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NIMESULIDA 100 mg.	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	85.247.385/0001-49	5.000,00	COMP	0,03	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CLOBAZAM 10 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	COMP	0,39	117,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SELEGILINA 5 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	300,00	COMP	1,47	441,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GABAPENTINA 300 MG	ANGEOMED COM PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	300,00	COMP	0,47	141,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MEMANTINA 10MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	COMP	0,67	201,00
	LOSARTANA POTASSICA 100MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	5.000,00	COMP	0,19	950,00
	LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 + 12,5 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,12	60,00
	SPIRIVA RESPIMAT CAPSULAS INALATÓRIAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA ME	04.889.315/0001-92	15,00	FR	222,00	3.330,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAVACAO.	AGENCIA CLAUDIO EVENTOS E NOTICIAS	05.081.753/0001-92	1,00	UNI	262,50	262,50
	LIMPEZA INTERNA DE VEICULOS	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	SERV	15,00	60,00
	LAVACAO DE AMBULANCIA.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	8,00	SERV	30,00	240,00
	LIMPEZA INTERNA DE VAN	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	11,00	SERV	20,00	220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVACAO DE AUTOMOVEL.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	SERV	21,00	84,00
	LAVACAO DE VAN.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	SERV	29,00	116,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GASOLINA COMUM.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	817,097	LT	2,849	2.327,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DIESEL COMUM	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	851,58	UNI	2,12	1.805,35
	LAVACAO DE AMBULANCIA.	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	30,00	30,00
	LIMPEZA INTERNA DE VAN	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	20,00	20,00
	GLICAZIDA LIB CONTROL 30 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	500,00	COMP	0,15	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAIXA TERMICA 7 L	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	11,20	44,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PEN DRIVE 8GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	39,00	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CARTUCHO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER D105L	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	129,00	129,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO TM5	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	14,90	14,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	21,90	87,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO ARS-1013	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	87,50	87,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE POLIMENTO AUTOMOTIVO	ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGARA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ULTRA-SOM 1 MHZ DIGITAL HTM	INSTITUTO DE ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA SÃO PAULO LT	01.447.737/0001-10	1,00	UNI	890,00	890,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1.700,00	HRS	12,6471	21.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1.700,00	HRS	12,6471	21.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1.700,00	HRS	1,1765	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	1.700,00	HRS	12,6471	21.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	308,25	SERV	5,4339	1.675,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	308,25	SERV	2,1898	675,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SESSÕES DE FISIOTERAPIA.	NAIARA THAYSE GOTER	052.998.279-03	126,00	SERV	25,00	3.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	JORGE LUIS MORAES FRANKLIN	141.767.779-15	135,00	SERV	54,00	7.290,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MEDICA.	JULIANO PEREIRA DA SILVA	022.566.199-31	780,00	HRS	25,00	19.500,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BLOCOS DE BOLETIM ODONTOLOGICO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	SERV	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROTETOR SOLAR FPS30 120ML	CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	84.683.481/0130-74	1,00	UNI	270,00	270,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOMBRINHA	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	8,00	UNI	9,65	77,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SOMBRINHA CABO RETO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	17,95	17,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL A4	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	CAIXA	3,75	3,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/9

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MODEM PARA ADSL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	110,00	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MONITOR LCD 18,5	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	PC	449,00	449,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ADAPTADOR ENERGIA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	5,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TONER D 104 C	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	114,00	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	NOBREAK 1400VA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	639,00	639,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA CARDIOLOGIA	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MEDICINA DO TRABALHO	01.793.701/0001-98	1,00	SERV	1.250,00	1.250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SUPORTE DE TELEVISÃO	DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	49,90	49,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	HASTE DE TERRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	28,90	28,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SILICONE GEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,50	5,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIO 2,5	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	29,00	UNI	1,20	34,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOMADA DE PAREDE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	7,00	UNI	4,98	34,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIO PARALELO 2X2.5MM	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	36,00	UNI	1,85	66,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FIO PARA TELEFONE EXTERNO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	60,00	M	1,89	113,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FLEXIVEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	3,50	10,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANO 20	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	1,25	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANO 40 ESGOTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	3,00	UNI	2,20	6,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LUVA SOLDAVEL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	0,35	0,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELETRODUTO 3/4	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	UNI	0,75	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	RELÊ FOTOELÉTRICO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	24,90	24,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CURVA 90 1/2 PVC	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	0,90	1,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARAFUSO 2.8X16	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	116,00	UNI	0,05	5,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BUCHA 6 8 10	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	124,00	UNI	0,10	12,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	VEDA ROSCA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,49	1,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEE SOLDÁVEL 25	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,50	1,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TEE 1/2 GALVANIZADO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	0,94	1,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JOELHO 90 P/ ESGOTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	4,00	UNI	0,98	3,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIXA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PRESILIA P/ HASTE DE TERRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,20	3,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LAMPADA ECONOMICA 14W	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	11,50	11,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DISCO DE CORTE	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BROCA DE AÇO 8M	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PARAFUSO 3,5 X 20.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	6,00	UNI	0,15	0,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ABRAÇADEIRA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	PC	0,98	7,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	IPRATROPIO+FENOTEROL 10 ML AEROSOL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	12,00	FR	13,42	161,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MILUPA LEITE PO 2	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARE	94.516.671/0001-53	30,00	LATA	10,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	JUNIA DAMASCENO ROSSITO CARVALHO	592.047.536-68	125,484	UNI	54,00	6.776,14
	CONSULTA OTORRINOLARINGOLOGIA	JOSÉ MARCELO RIBEIRO DE CARVALHO	636.399.046-72	6,00	SERV	70,00	420,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, 10 X 10CM, 8 CAMADAS E 5	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA	09.676.256/0001-98	10,00	PCTE	175,00	1.750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A FLORIANOPOLIS/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	6,00	UNI	87,06	522,36
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC.	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,987	UNI	88,46	175,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PASSAGEM DE FLORIANÓPOLIS/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	3,435	UNI	88,46	303,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	CARLOS FERNANDO AGUSTINI	220.736.719-34	1,00	SERV	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CONSULTA MÉDICA..	SOLITAIRE SERVIÇOS MEDICOS LTDA	16.814.266/0001-08	1,00	SERV	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	EXAMES LABORATORIAIS	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	8.060,86	8.060,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	9.855,56	9.855,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIMPADOR CONCENTRADO PARA BICOS 100ML.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	PC	3,89	15,09
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 1000 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	VD	4,19	20,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPOLIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	9,00	UNI	3,19	28,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	6,89	34,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITARIA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	LT	1,89	13,23
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LOUÇA 3M COM 3 UNIDADES	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	PCTE	1,19	4,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	DESINFETANTE 1L	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	UNI	6,49	45,43
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SABAO EM PO 500g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	PCTE	6,98	41,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CHA 40g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	CAIXA	3,19	12,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ACUCAR 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	7,98	15,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CAFE 500 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	PCTE	8,59	42,95
						Total Geral ---->	193.735,25